
NMNMSML2 01800 76

Dohoda
o ukončení platnosti Smlouvy o spolupráci a partnerství za účelem zajištění využívání 

tělocvičny v tělovýchovném středisku č.p.: 323, Nové Město na Moravě

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené: Michalem Šmardou, starostou
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
(dále jen „město")

1.

2. TJ Nové Město na Moravě z.s.
se sídlem Sportovní 1479, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupený: Vítem Krontorádem, předsedou
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spis. značkou 
L 841
IČ: 43378498 
(dále jen „partner")

Čl. 1
Úvodní ustanovení

Dne 06.10.2010 uzavřely strany této dohody „Smlouvu o spolupráci a partnerství za účelem 
zajištění využívání tělocvičny v tělovýchovném středisku č.p.: 323, Nové Město na Moravě" na 
dobu neurčitou, kterou byly specifikovány činnosti každé smluvní strany, která se spolupodílela 
na využívání tělocvičny v objektu č. p. 323 na ulici Tyršova v Novém Městě na Moravě na 
pozemku pare. č. 269 v kat. území Nové Město na Moravě.

ČI. 2
Předmět dohody

1. Strany této dohody se tímto dohodly na ukončení platnosti Smlouvy o spolupráci a 
partnerství za účelem zajištění využívání tělocvičny v tělovýchovném středisku č. p.: 323, 
Nové Město na Moravě ze dne 06.10.2010 (dále jen „Smlouva"), a to ke dni 11.06.2018.

2. Strany této dohody se dohodly, že nářadí ve vlastnictví partnera bude demontováno a 
odvezeno nejpozději do 11.06.2018.

ČI. 3
Ostatní ujednání

Strany této dohody výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky ze Smlouvy vyplývající 
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této Smlouvy podle čl. 2 odst. 1, 
resp. čl. 2 odst. 2 této dohody, platnost Smlouvy se automaticky prodlužuje do doby úplného 
vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.



Cl. 4
Závěrečná ustanovení

byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č
a schválena usnesením přijatým pod bodem

1. Tato dohoda 
konané dne 
č...2?/..£9../RM/2018 programu.

2. Obě strany této dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že tato byla sepsána 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Tato dohoda byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, každá strana obdrží 
dvě vyhotovení této dohody.

Partner dále souhlasí s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při dodržení podmínek 
stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato dohoda, její část nebo dílčí informace 
týkající se této dohody a jejího plnění.

4.

5. Partner podpisem této dohody souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"), při dodržení podmínek stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

6. Partner výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu dohody včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

7. Strany této dohody se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této dohody v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město 
Nové Město na Moravě, které je povinno tuto dohodu bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření dohody, odeslat k uveřejnění v registru smluv.

8. Strany této dohody shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této dohodě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

9. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran této dohody.

2 6, 02. 2018 V Novém Městě na Moravě dne:V Novém Městě na Moravě dne: 2 6. 02. 2018

i

Partner:Město: < •
sV ' T4 p§vé Město na Moravě z.s.

OfKirlov 
S93 31 Novft M 

IČ 43:

Vít Krontorád 
předseda

Michal Sřnarda 
sta

ip-j,
\\staro y.»



SjYilouva o spolupráci a partnerství za účelem zajištění využívání tělocvičny v 
tělovýchovném středisku č.p.: 323, Nové Město na Moravě

--uzavřená podle v souladu s ustanovením §51 a násl. zák. č. 40/1964 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi

o

I.
Smluvní strany

Město Nové Město na Moravě
se sídlem: Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené: Zdeňkou Markovou, starostkou města 
IČ: 002 94 900 
dále jen „město"

a

Tělovýchovná jednota Nové Město na Moravě, 
se sídlem: Tyršova 323, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupená předsedou TJ ing. Vladimírem Mašterou 
IČ: 433 78 498 
dále jen „partner"

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Město je vlastníkem nemovitosti č.p. 323 v Novém Městě na Moravě na pozemku p.č.: 269 
- zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Nové Město na Moravě.

2. Tělovýchovná jednota kromě jiného dlouhodobě pečuje o mládež a děti - k 1.1.2010 
sportuje v jejich oddílech 220 osob ve věku do 19 let.

3. Předmětem této smlouvy je partnerství a vzájemná spolupráce smluvních stran za účelem 
zajištění využívání tělocvičny v tělovýchovném středisku č.p.: 323, Nové Město na Moravě za 
podmínek touto smlouvou dále stanovených.

III.
Práva povinnosti smluvních stran

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na využívání tělocvičny v 
tělovýchovném středisku č.p.. 323, Nové Město na Moravě tak, že:

1.

a) Město zabezpečí tyto činnosti:
■ Umožní partnerovi krátkodobě užívat tělocvičnu pro jednotlivé aktivity podle 

vzájemně písemně odsouhlaseného rozvrhu cvičebních hodin a podle 
vzájemně předem písemně odsouhlasených termínů soutěžních utkání a 
jiných aktivit, a to v souladu s obecnými podmínkami stanovenými městem na 
schůzi Rady města Nového Města na Moravě č. 85 konané dne 23.8. 2010, 
bod 7) programu schůze.

■ Umožní čerpat oddílům dětí a mládeže do 18 let tréninkové hodiny bez



jakékoliv finanční náhrady

b) Partner zabezpečí tyto činnosti:
■ Vždy před sezónou, tj v průběhu měsíce srpna každého kalendářního roku 

zpracuje návrh rozvrhu cvičebních hodin v tělocvičně tělovýchovného 
střediska - tréninkové hodiny všech uživatelů tělocvičny pro nadcházející 
sezónu (září - červen), který předloží v písemné podobě nejpozději k 10.8. 
příslušného roku k odsouhlasení městu

■ Vždy před zahájením a po oficiálním rozlosování soutěží předloží písemně 
městu k odsouhlasení termíny pro soutěžní utkání

■ Písemně předloží městu k odsouhlasení v dostatečném předstihu před jejich 
zahájením termíny případných jiných svých aktivit.

■ Bude poskytovat své nářadí v tělocvičně sepsané v příloze č. 1 této smlouvy 
všem ostatním uživatelům tělocvičny, a to bez jakékoliv finanční náhrady a 
bude ho udržovat, opravovat a revidovat na své náklady.

IV.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu této smlouvy.

2. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit 
nebo ztížit dosažení účelu této smlouvy. Dále je každá ze smluvních stran povinna se 
zdržet jakéhokoliv jednání, které by mohlo být v rozporu se zájmy druhé smluvní strany.

3. Smluvní strany jsou povinny se bez zbytečného odkladu vzájemně informovat o všech 
skutečnostech majících vliv na účel této smlouvy.

4. V případě rekonstrukcí nebo oprav nebo jiné výluky v provozu tělocvičny město takovou 
situaci oznámí partnerovi v přiměřeném předstihu a partner je povinen bez dalších 
náhrad toto akceptovat

5. Smluvní strany nesou plnou odpovědnost za činnosti vyplývající pro ně z této smlouvy.

V.
Trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět písemně bez uvedení důvodu. 
Výpovědní lhůta je tři měsíce a začíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního 
měsíce po doručení výpovědi druhé

3. Kterákoli ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit, poruší-li druhá smluvní strana 
své povinnosti vyplývající jí z této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí předcházet 
písemné upozornění obsahující současně vyzvu k nápravě zjištěných nedostatků či 
porušení povinností. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni 
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.



VI.
Ostatní ustanoveni

1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. V případě 
vzniku sporů, budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran.

2. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 
formou písemných, postupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

4. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

7. Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 88. řádné schůzi konané dne 4.10. 2010 pod bodem č. 16. programu.

V Novém Městě na Moravě V Novém Městě na Moravě
-6. 1C. 2C1Q1f.lů.Joiodne dne

Za partnera: Za město:

Vladimír Maštfera 
předseda TJ
ing. Zdénka Marková 

starostka města

Tělovýchovná jednota 
Nové Město na Moravě 

Tyršova 323
592 31 Nové Mčsto na Moravě 

IČ:43378498




